Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации города

П Р И К А З

21.06.2018                                  г. Моршанск                                  № 270

Об утверждении Программы
поддержки   школ г. Моршанска

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с  изменениями    и   дополнениями),

Государственной программой Российской Федерации «Развитие образования

на 2013-2020 гг.», утвержденной распоряжением Правительства Российской

Федерации от 15.05.2013 №792-р, Федеральной целевой программой

развития образования на 2016-2020 гг., утвержденной Постановлением

Правительства Российской Федерации  от 23.05.2015   № 497,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Утвердить  Программу поддержки школ города Моршанска согласно

приложению.

    2.Руководителям общеобразовательных организаций (Губанова,

Парамонова, Бородин,  Озерова, Хрущевская) обеспечить выполнение

мероприятий  Программы в установленные сроки.

     3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по образованию

В.А. Комарова

Н.Н.Капитанюк

4-89-93